E DRENAGEM PLUVIAL NA ESTRADA ARCOZELO X 

MARAVILHA – MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, EM UM 

TRECHO COM EXTENSÃO DE 282,26 M, conforme solicitação 

da Secretaria de Obras, resolve proclamar vencedora a empresa: 

- CMHR EMPREENDIMENTOS LTDA, no valor total de 

R$ 530.017,17(Quinhentos  trinta mil, dezessete reais e 

dezessete centavos). 

Paty do Alferes, 14 de dezembro de  2022. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO